
岐阜県可児郡御嵩町御嵩2188番地6
大豊岐阜株式会社

取締役社長　島崎 敬一

                                                                                                                      

（自 平成25年4月1日　　至 平成26年3月31日）

　　売上高

　　売上原価

売上総利益

　　販売費及び一般管理費

営業利益

　　営業外収益

受取利息及び配当金

その他

　　営業外費用

支払利息

その他

経常利益

　　特別利益

固定資産売却益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

 （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

160,483

第9期損益計算書
平成26年6月9日

262,042

113,360

△ 11,800 101,559

1,024

1,024

14,794

34,256 49,050

261,017

162

22,647 22,810

171,658

287,258

5,057,921

4,599,005

458,916

損　益　計　算　書

(単位：千円)

勘定科目 金額


